
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2025

Про затвердження Положення про освітні програми 

КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до рішення Вченої ради університету від 20.01.2025, протокол № 1 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію Положення про освітні програми КПІ ім. Ігоря 

Сікорського (далі – Положення) в новій редакції (Додаток 1).

2. Науково-методичним комісіям університету зі спеціальностей, проєктним 

групам під час розроблення освітніх програм за новим переліком галузей знань і 

спеціальностей, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України № 1021 від 

30.08.2024, керуватись затвердженим Положенням.

3. Відділу розробки та підтримки інформаційних систем навчального процесу 

Конструкторського бюро інформаційних систем (Мосійчук В.С.) до 31 березня 2025 року 

внести структуру опису освітньої програми в ІС «my.kpi.ua».

4. Визнати такими, що втратили чинність, накази № 7/70 від 07.04.2020, 

№ НОН/224/2022 від 14.07.2022.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної роботи 

Желяскову Т.М.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА
тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Голова Вченої ради Михайло ІЛЬЧЕНКО 

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Директор департаменту
управління справами Марина МАЗУР

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

ІП № 04.01.02.01
Виконавець: Філіпова Н.Ю.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
1. Всі структурні підрозділи, факультети, 
ННІ, кафедри
2. ДООП, навчально-методичний відділ
3. ДЗЯОП, відділ акредитації та 
ліцензування
4. КБІС, відділ розробки та підтримки 
інформаційних систем навчального процесу
5. Сайт


